
 

 

 

Dodatek č. 1  
ke Smlouvě o poskytování datových služeb Dark Fibre pro resort Ministerstva financí ze 

dne 23. 10. 2017, Č. Smlouvy MF 17-909-0045, Evidenční číslo: 9009/032-2/2017 

Dohoda o postoupení části práv a závazků 
 (Evid. č. dohody MF : 9006/120/2019)  

Evid.č. dohody GFŘ : 19/7700/0395/01 

 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem: Letenská 15,  118 10  Praha 1 

IČO : 00006947, DIČ : CZ00006947 

bank. spojení : xxxxxxxxxx 

jejímž jménem jedná : xxxxxxxxxx 

ID datové schránky : xzeaauv  

(dále jen „Postupitel“) 

 

a 

 

O2 Czech Republic a.s. 

se sídlem : Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 

IČO : 60193336,  DIČ : CZ60193336 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2322 

bank. spojení : xxxxxxxxxx 

zastoupená : xxxxxxxxxx 

ID datové schránky : d79ch2h 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

se sídlem: Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

IČO: 72080043   DIČ: CZ72080043 

bank. spojení: xxxxxxxxxx 

zastoupená : xxxxxxxxxx 

ID datové schránky: p9iwj4f 

(dále jen „Postupník“) 

 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování 

datových služeb Dark Fibre pro resort Ministerstva financí ze dne 23.10.2017, jehož 

předmětem je přistoupení další smluvní strany a současně následující dohoda o postoupení části 

práv a závazků  podle ust. § 1895 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění: 

 

 

      I. 

Postupitel s Poskytovatelem spolu uzavřeli dne 25.10.2017 Smlouvu o poskytování datových 

služeb Dark Fibre pro resort Ministerstva financí (evid.č. MF : 9009/032-2/2017, AVIS evid. 

č. 17/909/0045 (dále jen „Smlouva“). 

 

 

Číslo Smlouvy MF 

17/909/0045/01 
Toto číslo uvádějte při fakturaci 

 



 

 

      II. 

Postupitel postupuje, v souladu s čl.12 odst. 9 Smlouvy, na základě tohoto Dodatku č. 1 část práv 

a povinností vyplývajících pro něho ze Smlouvy na Postupníka, a to konkrétně v rozsahu 

Poskytovatelem poskytovaných datových služeb, jak jsou specifikovány v Příloze č. 1 toho 

Dodatku č. 1. Zbylá část poskytovaných datových služeb, jak je specifikována v Příloze č. 2  

tohoto Dodatku č. 1, zůstává beze změny a bude nadále poskytována Poskytovatelem Postupiteli 

za podmínek stanovených ve Smlouvě.  

 

      III. 

Postupník práva a povinnosti vztahující se k převáděné části poskytovaných služeb dle čl. II tohoto 

Dodatku č. 1 bez výhrady přijímá, vstupuje v uvedeném rozsahu na místo Postupitele a stává se 

též smluvní stranou Smlouvy s právy a povinnostmi, které se váží na převáděnou část práv a 

povinností ze Smlouvy. 

 

      IV. 

Poskytovatel souhlasí s převodem části práv a povinností ze Smlouvy, jak jsou specifikovány v čl. 

II tohoto Dodatku č. 1 na Postupníka, a stává se v uvedeném rozsahu smluvní stranou Postupníka.  

 

      V. 

Povinnosti ze Smlouvy, které měly být splněny před uzavřením tohoto Dodatku č. 1, včetně úhrady 

za služby poskytované do doby účinnosti tohoto Dodatku č. 1, se nepřevádí a povinným z těchto 

povinností zůstává Postupitel. 

 

      VI. 

Pro účely fakturování služeb, poskytovaných na základě tohoto Dodatku č. 1 Poskytovatelem 

Postupníkovi, se uvádí následující fakturační údaje Postupníka: 

 

Generální finanční ředitelství  

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1 

faktura7000@fs.mfcr.cz 

 

      VII. 

Kontaktními osobami ve smyslu Přílohy č. 2: Seznam kontaktů Smlouvy jsou:     

 

Za Postupitele : xxxxxxxxxx, tel.: e-mail : xxxxxxxxxx 

Za Postupníka : xxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxx, e-mail:  xxxxxxxxxx 

Za Postupníka : xxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxx, e-mail : xxxxxxxxxx 

Za Poskytovatele : xxxxxxxxxx,  tel.: xxxxxxxxxx,  e-mail : xxxxxxxxxx 

 

      VIII. 

Shora uvedení účastníci svým podpisem stvrzují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem 

přečetli a s jeho obsahem souhlasí. 

 

      IX. 

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze stran tohoto Dodatku č. 1, účinnosti 

pak dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů nebo dne 1. 1. 2020, podle toho, která z těchto skutečností nastane později. 

Uveřejnění Dodatku č. 1 v registru smluv zajišťuje Postupitel.  

 

      X. 

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě v jednom (1) vyhotovení s elektronickými 

podpisy všech stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 



 

 

 

Přílohy:  

Příloha č. 1 – Specifikace datových služeb poskytovaných Poskytovatelem Postupníkovi (GFŘ) 

Příloha č. 2 – Specifikace datových služeb poskytovaných Poskytovatelem Postupiteli (MF) 

 

 

 

 

V Praze dne ………                   Za finální znění k č.j. : 30095/2019/5902 : 

       xxxxxxxxxx 

 

 

 

……………………………             

Postupitel               

Česká republika – Ministerstvo financí 

xxxxxxxxxx 

 

 

V Praze dne ……       

   

                   

 

 

……………………………….  

Postupník          

Česká republika - Generální finanční ředitelství 

xxxxxxxxxx 

 

 

V Praze dne …… 

 

 

 

 

………………………………                      

Poskytovatel  

O2 Czech Republic a.s. 

xxxxxxxxxx 

 

 

 



 

 

Příloha č. 1  ke  Smlouvě  o poskytování datových služeb Dark Fibre pro resort Ministerstva financí (Ev.č. MF : 9009/032-2/2017, Avis č. 17/909/0045) 

Specifikace datových služeb poskytovaných Poskytovatelem Postupníkovi (GFŘ) 

U všech datových služeb jsou součástí plnění v ceně služby optické patchcordy v délce 20m se zakončením na straně objednatele konektory SC. 

Vysvětlivky zkratek a pojmů 

KIMFIDD_ K
ó

d
 K

U
 

Místo A Místo B 

T
y

p
 s

lu
ž
b

y
 (

p
o

č
e
t 

v
lá

k
e
n

) 

D
o

s
tu

p
n

o
s
t 

C
e
n

a
 b

e
z
 D

P
H

 (
m

ě
s
íč

n
í 

p
a

u
š
á
l)

 v
 K

č
 

C
e
n

a
 b

e
z
 D

P
H

 (
in

s
ta

l.
 

p
o

p
la

te
k
) 

v
 K

č
 

M
ě

s
to

/o
b

e
c
 

U
li

c
e
 

č
.p

./
č
.o

. 

P
a
tr

o
 

M
ís

tn
o

s
t 

S
to

ja
n

 

M
ě

s
to

 

U
li

c
e
 

č
.p

./
č
.o

. 

P
a
tr

o
 

M
ís

tn
o

s
t 

S
to

ja
n

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19 20 

KIMFIDD_2032 GFŘ Praha Lazarská 7 1. mezanin 12TU BO Praha  Žitná 12 1.PP 31/32 BO DF1 SLA3 1 905,00 Kč 0,00 Kč 

KIMFIDD 
Komunikační infrastruktura Ministerstva financí, identifikátor datové služby pro resort MF, vychází z pojmu Komunikační infrastruktura 
veřejné správy- KIVS 

Kód KU Kód Koncového uživatele, tj. které organizační složce resortu Ministerstva financí (MF) je Služba poskytována 

MF Ministerstvo financí, Letenská 525/15, 118 10 Praha 1,IČ 00006947 

GFŘ Generální finanční ředitelství (Finanční správa ČR) Lazarská 15/7, 117 22 PRAHA 1, IČ: 72080043 

RÚIAN Registr územní identifikace, adres a nemovitostí - viz též http://www.cuzk.cz/ruian/RUIAN.aspx 

DF - 
–DARK FIBRE 

Trvalé propojení dvou Lokalit koncového uživatele s využitím nenasvícených optických vláken splňující globální parametry KIVS služby. 
Jednotlivé individuální parametry služby jsou definovány KL v příloze č. 5. 

QoS 
Quality of Services. Definice QoS pro požadovanou kvalitu služby v rámci KIVS/KIMF je podrobně technicky popsána v příloze Katalogový 
list  

SEC Bezpečnost SEC0 je dána charakterem služby, SEC1 je rozšířena nasazením access-listů, viz též příloha Katalogový list  

SLA 
Service Level Agreement -Ujednání o úrovni Služby. Služba má garantovanou dostupnost a je podrobně technicky popsána v příloze 
Katalogový list DF 

Kapacita Symetrické neagregované připojení s kapacitou (rychlostí) požadovanou pro daný KIMFIDD a dle přílohy Katalogový list  

IP Internet Protocol – protokol používaný v počítačových sítích 

VPN Virtuální privátní síť (zkratka VPN, anglicky virtual private network)  

DPH Daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

instalační 
poplatek 

Jednorázový poplatek za zřízení a ukončení Služby včetně instalovaných technických zařízení Poskytovatele (jako např. modemy, switche, 
antény, napájecí zdroje, apod.) v místě plnění Služby 

Typ služby  IP FIX či jen označený písmenem x, vyjadřuje požadavek na Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality do sítě  

ZEK Zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění 



 

 

Příloha č. 2  ke Smlouvě  o poskytování datových služeb Dark Fibre pro resort Ministerstva financí (Ev.č. MF : 9009/032-2/2017, Avis č. 17/909/0045)–  

Specifikace Datových služeb Dark-Fibre poskytovaných Poskytovatelem Postupiteli (MF) 

 

 

 

U všech datových služeb jsou součástí plnění v ceně služby optické patchcordy v délce 20m se zakončením na straně objednatele konektory SC. 

 

 

Vysvětlivky zkratek a pojmů 

KIMFIDD_ K
ó

d
 K

U
 

Místo A Místo B 

T
y

p
 s

lu
ž
b

y
 (

p
o

č
e
t 

v
lá

k
e
n

) 

D
o

s
tu

p
n

o
s
t 

C
e
n

a
 b

e
z
 D

P
H

 (
m

ě
s
íč

n
í 

p
a

u
š
á
l)

 v
 K

č
 

C
e
n

a
 b

e
z
 D

P
H

 (
in

s
ta

l.
 

p
o

p
la

te
k
) 

v
 K

č
 

M
ě

s
to

/o
b

e
c
 

U
li

c
e
 

č
.p

./
č
.o

. 

P
a
tr

o
 

M
ís

tn
o

s
t 

S
to

ja
n

 

M
ě

s
to

 

U
li

c
e
 

č
.p

./
č
.o

. 

P
a
tr

o
 

M
ís

tn
o

s
t 

S
to

ja
n

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 19 20 

KIMFIDD_2001 MF Praha Letenská 15 1.NP B91 B91E Praha Voctářova 11 2.NP 282 A DF1 SLA3 15 833,00 Kč 0,00 Kč 

KIMFIDD 
Komunikační infrastruktura Ministerstva financí, identifikátor datové služby pro resort MF, vychází z pojmu Komunikační infrastruktura 
veřejné správy- KIVS 

Kód KU Kód Koncového uživatele, tj. které organizační složce resortu Ministerstva financí (MF) je Služba poskytována 

MF Ministerstvo financí, Letenská 525/15, 118 10 Praha 1,IČ 00006947 

GFŘ Generální finanční ředitelství (Finanční správa ČR) Lazarská 15/7, 117 22 PRAHA 1, IČ: 72080043 

RÚIAN Registr územní identifikace, adres a nemovitostí - viz též http://www.cuzk.cz/ruian/RUIAN.aspx 

DF - 
–DARK FIBRE 

Trvalé propojení dvou Lokalit koncového uživatele s využitím nenasvícených optických vláken splňující globální parametry KIVS služby. 
Jednotlivé individuální parametry služby jsou definovány KL v příloze č. 5. 

QoS 
Quality of Services. Definice QoS pro požadovanou kvalitu služby v rámci KIVS/KIMF je podrobně technicky popsána v příloze Katalogový 
list  

SEC Bezpečnost SEC0 je dána charakterem služby, SEC1 je rozšířena nasazením access-listů, viz též příloha Katalogový list  

SLA 
Service Level Agreement -Ujednání o úrovni Služby. Služba má garantovanou dostupnost a je podrobně technicky popsána v příloze 
Katalogový list DF 

Kapacita Symetrické neagregované připojení s kapacitou (rychlostí) požadovanou pro daný KIMFIDD a dle přílohy Katalogový list  

IP Internet Protocol – protokol používaný v počítačových sítích 



 

 

VPN Virtuální privátní síť (zkratka VPN, anglicky virtual private network)  

DPH Daň z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, 

instalační 
poplatek 

Jednorázový poplatek za zřízení a ukončení Služby včetně instalovaných technických zařízení Poskytovatele (jako např. modemy, switche, 
antény, napájecí zdroje, apod.) v místě plnění Služby 

Typ služby  IP FIX či jen označený písmenem x, vyjadřuje požadavek na Trvalé připojení (pevná přípojka) lokality do sítě  

ZEK Zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích, v platném znění 


	9006-120-2019RSbez.pdf
	9006-120-2019RS příloha 1
	9006-120-2019RS příloha 2

